
Uchwała Nr AR001-8-IX/I/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 29 września 2020 roku 

w sprawie powołania Rady Naukowej AWF Katowice 

 

Działając na podstawie § 59 ust. 1 oraz ust. 9 pkt. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach postanawia:  

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje Radę 

Naukową w następującym składzie: 

1. dr hab. Bogdan Bacik, prof. AWF Katowice – przewodniczący; 

2. dr hab. Michał Kuszewski, prof. AWF Katowice – zastępca przewodniczącego; 

3. prof. dr hab. Grzegorz Juras; 

4. prof. dr hab. Józef Langfort; 

5. prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki; 

6. prof. dr hab. n. med. Krzysztof Milewski; 

7. prof. dr hab. Romuald Szopa; 

8. prof. dr hab. Jakub Taradaj; 

9. prof. dr hab. Adam Zając; 

10. dr hab. Brygida Grzeganek – Więcek, prof. AWF Katowice; 

11. dr hab. Paweł Linek, prof. AWF Katowice; 

12. dr hab. Adam Maszczyk, prof. AWF Katowice; 

13. dr hab. Małgorzata Matyja, prof. AWF Katowice; 

14. dr hab. Kazimierz Mikołajec, prof. AWF Katowice; 

15. dr hab. Andrzej Myśliwiec, prof. AWF Katowice; 

16. dr hab. Zbigniew Nowak, prof. AWF Katowice; 

17. dr hab. Anna Polak, prof. AWF Katowice; 

18. dr hab. Ewa Sadowska – Krępa, prof. AWF Katowice; 

19. dr hab. Krzysztof Sas-Nowosielski, prof. AWF Katowice; 

20. dr hab. Kajetan Słomka, prof. AWF Katowice; 

21. dr hab. Arkadiusz Stanula, prof. AWF Katowice; 

22. dr hab. Rajmund Tomik, prof. AWF Katowice; 

23. dr hab. Tomasz Wolny, prof. AWF Katowice; 

24. dr hab. Anna Zwierzchowska, prof. AWF Katowice; 

25. dr hab. Aleksandra Żebrowska, prof. AWF Katowice. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 25 osób, głosowało: 25 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu tajnym, 

większością głosów podjął uchwałę w sprawie powołania Rady Naukowej AWF Katowice. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


